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18 listopada 2008

II Forum Krzewiących Kulturę Fizyczną

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Kielcach są organizatorami II Forum Krzewiących Kulturę Fizyczną. Konferencja pn.
“Wychowanie fizyczne w dobie reformy programowej” odbędzie się dziś w Wielofunkcyjnej
Hali Sportowej w Kielcach. W konferencji uczestniczył będzie Jacek Kowalczyk, dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Świętokrzyskie  Centrum Doskonalenia  Nauczycieli  i  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Kielcach  są
organizatorami  II  Forum  Krzewiących  Kulturę  Fizyczną.  Konferencja  pn.  “Wychowanie  fizyczne  w  dobie
reformy programowej”  odbędzie  się  dziś  w Wielofunkcyjnej  Hali  Sportowej  w Kielcach.  W konferencji
uczestniczył będzie Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego.

II  Forum  Krzewiących  Kulturę  Fizyczną  „Wychowanie  fizyczne  w  dobie  reformy  programowej”  skierowane  jest
do  nauczycieli  wychowania  fizycznego.

Celem   Forum  jest  zapoznanie  uczestników  z  projektem  nowej  podstawy  programowej  z  wychowania  fizycznego  oraz
przedstawienie prezentacji pakietu ćwiczeń brazylijskiej sztuki walki Capoeria jako alternatywnej formy ruch na zajęciach
z wychowania fizycznego. Zaplanowano również prezentację ciekawych zestawów ćwiczeń z zakresu lekkiej atletyki oraz
gimnastyki korekcyjnej od wykorzystania na zajęciach z wychowania fizycznego.

Spotkanie odbędzie się w Wielofunkcyjnej Hali Sportowej na ul. Bocznej 15 w Kielcach, o godz. 10.00.

W  programie  zajęć  przewidziano  wystąpienia:  inauguracyjne  dyrektora  ŚCDN  Jacka
Wołowca  oraz  zaproszonych  gości.
Na godz. 10.00 zaplanowano wykład prof. nadzw. dr hab. Tomasz Frołowicz z Akademii
Wychowania Fizycznego i  Sportu w Gdańsku,  pt.  „Zmiany w projekcie nowej podstawy
programowej z wychowania fizycznego”. Natomiast na godz. 12.30 zaplanowano zajęcia
praktyczne w 4 grupach. I i II grupę:„Capoeria – jako alternatywna forma ruchu na zajęciach
z wychowania fizycznego poprowadzi Patryk Stolarz instruktor brazylijskiej  sztuki walki
Capoeria.  III  grupę –  „Ćwiczenia  z  zakresu lekkiej  atletyki  na zajęciach z  wychowania
fizycznego”  poprowadzi  dr  Leszek  Nowak  z  Wszechnicy  Świętokrzyskiej  w  Kielcach.
Natomiast IV grupę – „Elementy gimnastyki korekcyjnej na lekcji wychowania fizycznego”,
poprowadzi  dr  Jacek  Wilczyński  z  Uniwersytetu  Humanistyczno  –  Przyrodniczego  w
Kielcach.
Na  godz.  14.00  organizatorzy  zaplanowali  zakończenie  II  Forum  Krzewiących  kulturę
Fizyczną.
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